

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Or.III.271.1.5.2026

BZP nr 2026/BZP 00254839

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”Budowa placu zabaw przy Centrum Sportowym w Sępopolu” (ponowne postępowanie).

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SWZ:

ZAPYTANIE Nr 1 :

W dokumentacji przetargowej wskazano wymóg przedstawienia aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń, które mają być wydane w systemie akredytowanym. Zwracamy jednak uwagę, że przepisy prawa nie nakładają obowiązku, aby certyfikaty te były wydawane wyłącznie w systemie akredytowanym ani przez jednostki posiadające akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. Mając na uwadze zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie certyfikatów wystawionych przez inne jednostki certyfikujące, które nie posiadają akredytacji PCA, o ile certyfikaty te potwierdzają zgodność urządzeń z obowiązującą normą EN 1176.

Odpowiedź Nr 1 :

Zamawiający **wyraża zgodę** na wnioskowaną propozycję dotyczącą certyfikacji urządzeń.

ZAPYTANIE Nr 2 i 5 :

Czy Zamawiający dopuści konstrukcje elementów zabawowych wykonanych z profili stalowych ocynkowanych oraz malowanych proszkowo o przekroju 80x80 mm? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, trwałość urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami.

Odpowiedź Nr 2 i 5:

Zamawiający **nie dopuści zaproponowanej zmiany**. Zmiana przekroju elementów nośnych z rur na profile 80x80 mm jest zmianą istotną do projektowanej.

ZAPYTANIE Nr 3 :

Czy Zamawiający dopuści zmianę elementów wykonanych z tworzywa LLDPE na tworzywo HDPE? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, trwałość urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami.

Odpowiedź Nr 3 :

Dopuszcza się zmianę tworzywa LLDPE na HDPE pod warunkiem przedłożenia deklaracji producenta potwierdzającej równoważne parametry fizykochemiczne oraz aktualizacji dokumentacji urządzenia.

ZAPYTANIE Nr 4 :

Czy Zamawiający dopuści zmianę elementów wykonanych z tworzywa HPL na tworzywo HDPE? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, trwałość urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami.

Odpowiedź Nr 4 :

Materiały HPL i HDPE różnią się parametrami sztywności i odporności na wandalizm, przez co nie są w pełni równoważne w przedmiotowych zastosowaniach.

Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

ZAPYTANIE Nr 6 :

Czy Zamawiający dopuści zmianę systemu łączenia tj. zamiast wykorzystania dedykowanych łączników proponujemy łączenie poprzez skręcanie nierdzewnymi śrubami odpowiednio zabezpieczonymi oraz spawanie? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, bezpieczeństwo użytkowania urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami.

Odpowiedź Nr 6 :

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wnioskowaną zmianę systemu łączenia elementów.

UDZIELONE ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU składania ofert, który pozostaje na dzień :

8 czerwca 2026 r. (poniedziałek) godz. 10⁰⁰.

Sporządziła: Ewa Skalecka

*Z up. Burmistrza Sępola
Zastępca Burmistrza
Piotr Łazar*